
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3  

ГОРОДА ЗАРИНСКА 

 

П Р И К А З 

 

от 16.11.2023 года № 772                                                                              г. Заринск 

Об утверждении рейтинга победителей и  

призеров школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2023/2024 учебном году 

 

 В соответствии с приказом от 19.09.2023 г. №603 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»  предметные жюри 

подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. На основании 

вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году (прилагается). 

 

2.Е.А.Петелиной, заместителю директора по УВР, разместить на сайте 

образовательной организации настоящий приказ в срок не позднее 17.11.2023 г. 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                 С.В.Казанцева 

С приказом ознакомлены: 

 

Е.А.Петелина 

 



Приложение к приказу 

от 16.11.2023 г.№772 

 

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа ВсОШ (2023/2024 учебный год) 

 

ФИ учащегося Класс Статус Предмет 

    

1.Татарникова Алена 8 Г Победитель  Русский язык 

  Призер Немецкий язык 

  Призер Биология 

  Призер МХК 

  Победитель Технология 

    

2.Балашова Анастасия 7 А Победитель Английский язык 

  Победитель Литература 

  Призер География 

  Победитель История 

    

3.Громов Кирилл 8 Б Призер Математика 

  Призер Информатика 

  Призер Физика 

  Победитель Информационная 

безопасность 

    

4.Габов Михаил 11 Победитель ОБЖ 

  Победитель Экология 

  Призер Биология 

    

5.Домникова Софья 8 Г Призер Литература 

  Победитель МХК 

  Призер Технология 

    

Михалёв Никита 11 Призер Математика 

  Победитель Физкультура 

  Призер Астрономия 

    

Титова Софья 11 Победитель Литература 

  Призер ОБЖ 

  Призер Астрономия 

    

Титова Ангелина 7 Г Победитель Физика 

  Призер Биология 

  Призер География 

    

6.Астафьева Дарья 8 А Призер  Английский язык 

  Призер Химия 

  Призер История 

    

7.Кривенкова Екатерина 6 А Победитель ОБЖ 

  Победитель Обществознание 

    

8.Кумылганова Полина 8 Б Призер Русский язык 

  Победитель Биология 

    

Ашихмина Василина 8 Б Призер Русский язык 



  Победитель География 

    

Бачанцева Елизавета 6 А Победитель Обществознание 

  Призер ОБЖ 

    

9.Медведева Анастасия 9 А Призер Литература 

  Призер Биология 

    

Вегеле Елизавета 7 А Призер Литература 

  Призер ОБЖ 

    

Воеводская Мария 6 А Призер  Английский язык 

  Призер  ОБЖ 

    

Кузьмина Дарья 10 Призер  Английский язык 

  Призер ОБЖ 

    

Одноралова Маргарита 6 А Призер Русский язык 

  Призер Обществознание 

    

Мартыненко Кристина 8 А Призер  ОБЖ 

  Призер Математика 

    

Григорьев Илья 8 В Призер География 

  Призер История 

10.Еремченко Трофим 8 А Победитель Физкультура 

Примоченок Арина 10 Победитель Литература 

Гаммер Милана 9 Г Победитель Литература 

Матвеева Виктория 8 В Победитель Английский язык 

Краснова Анна 8 Б Победитель Физика 

Горбунова Алина 8 В Победитель Литература 

Овчинникова Варвара 5 А Победитель ОБЖ 

Ковалева Екатерина 11 Победитель Английский язык 

Жуйков Роман 7 Г Победитель Физкультура 

Громова Дарина 5 В Победитель Английский язык 

Вербицкий Александр 6 А Победитель Английский язык 

Лунина Ксения 8 А Победитель ОБЖ 

Мальчугов Максим 9 А Победитель ОБЖ 

Убогов Андрей 10 Победитель ОБЖ 

Череповский Тимофей 7 Б Победитель География 

Вильман Алина 11 Победитель Обществознание 

Ведерникова Любава 10 Победитель Биология 

    

11.Гавшин Кирилл 8 А Призер Физкультура 

Конев Матвей 8 А Призер Химия 

Нартя Лиана 8 А Призер Физкультура 

Григорьева Алина 7 А Призер Литература 

Порсин Владислав 11 Призер ОБЖ 

Рытова Лика 9 В Призер Русский язык 

Бескаева Дарья 10 Призер  ОБЖ 

Вальдман Виктория 8 А Призер  Английский язык 

Нигматулина Александра  4 Г Призер Математика 

Ишанкулова Александра 4 Г Призер Математика 

Пудовкина Екатерина 5 Б Призер Математика 

Гаврилов Егор 6 А Призер Математика 



Алешкин Дмитрий 7 В Призер Математика 

Хаустов Григорий 7 Г Призер Математика 

Яковлев Степан 8 Б Призер Информатика 

Яковлев Степан 8 Б Призер Математика 

Тихомирова Дарья 9 А Призер Математика 

Костицын Илья 7 В Призер Информатика 

Видергольдт Даниил 5 А Призер ОБЖ 

Возилкин Максим 7 В Призер Информатика 

Карпюк Лилия 8 В Призер  Литература 

Истомин Павел 9 В Призер  Литература 

Гетмоненко Ольга 5 В Призер  Литература 

Тукаева Виолетта 6 А Призер ОБЖ 

Захарова Валерия 8 А Призер ОБЖ 

Гладких Алена 8 А Призер ОБЖ 

Глебова Мария 7 Б Призер МХК 

Ильин Артём 11 Призер Астрономия 

Белан Глеб 5 Б Призер Биология 

Медведкина Арина 6 А Призер Биология 

Латышева Элона 8 Г Призер Биология 

Колпакова Мария 9 Г Призер Биология 

Орехова Ирина 10 Призер Биология 

Никотина Яна 10 Призер Биология 

Ничипоренко Мария 8 Б Призер География 

Герасимов Матвей 5 Б Призер История 

Габова Софья 7 А Призер История 

Собаева Полина 8 Г Призер МХК 

 


		2023-11-17T15:02:35+0700
	Казанцева Светлана Викторовна




